2
2

	

	


	О прогнозе социально-экономического развития Балахнинского муниципального района на долгосрочный период до 2024 года




В целях формирования бюджетного прогноза Балахнинского муниципального района на долгосрочный период, в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2017 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.03.2015 №24-3 «О стратегическом планировании в Нижегородской области» администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Балахнинского муниципального района на долгосрочный период до 2024 года (далее по тексту – прогноз) (приложение).
2. Отделу экономики ежегодно осуществлять корректировку долгосрочного прогноза с учетом прогноза социально-экономического развития Балахнинского муниципального района на среднесрочный период. 
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Интернет - портале  Балахнинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации.
Глава местного самоуправления                                                    П.В.Коженков 
Первый зам. главы администрации                                            Е.Е.Бутусова

Начальник финансового  управления                                        С.П.Беляйкова
Начальник правового управления                                              Е.Н. Луковникова
Отдел организационно-протокольной

работы                                                                                            Н.П. Болкина
Начальник отдела экономики (исп.)                                           Е.Л. Масленникова
